

**Reparatia coridoarelor etajul I-
II-III Bloc "D" la IP LT
Alexandru cel Bun or. Rezina**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 079 818 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I 1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	413,00	44,88 8,38	18 536,89 3 462,39
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	413,00	3,59 1,09	1 484,12 451,62
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	413,00	63,23 44,47	26 115,57 18 365,70
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	413,00	19,17 7,29	7 918,97 3 010,77
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,00	3,59 1,09	1 484,12 451,62
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	413,00	24,92 20,05	10 293,70 8 279,61

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	413,00	33,02 20,05	13 635,57 8 279,62
		<i>Total</i>	Lei			79 468,94
		Total Pereti Inclusiv salariu				79 468,94 42 301,33
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,50	152,32 72,90	44 705,91 21 396,14
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,50	3,59 1,09	1 054,69 320,94
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	293,50	70,93 55,77	20 817,44 16 368,05
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,50	19,17 7,29	5 627,65 2 139,62
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,50	3,59 1,09	1 054,69 320,94
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	293,50	24,92 20,05	7 315,25 5 883,94
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	293,50	33,02 20,05	9 690,16 5 883,94
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,00	48,44 16,40	7 992,56 2 706,41
		<i>Total</i>	Lei			98 258,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				98 258,35 55 019,98
		<i>Total</i>	Lei			177 727,29
		Total Coridor nivelul I Inclusiv salariu				177 727,29 97 321,31
		2. Coridor nivelul II				
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	288,00	18,84 16,77	5 426,79 4 828,90
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	9,00	12,05 10,94	108,41 98,42
		<i>Total</i>	Lei			5 535,20
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				5 535,20 4 927,32
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	409,00	44,88 8,38	18 357,35 3 428,85
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	409,00	3,59 1,09	1 469,75 447,24
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	409,00	63,23 44,47	25 862,63 18 187,82
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	409,00	19,17 7,29	7 842,28 2 981,61
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,00	3,59 1,09	1 469,75 447,24
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	409,00	24,92 20,05	10 194,01 8 199,42
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	409,00	33,02	13 503,51

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			20,05	8 199,43
		<i>Total</i>	Lei			78 699,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				78 699,28 41 891,61
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,50	152,32 72,90	44 705,91 21 396,14
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,50	3,59 1,09	1 054,69 320,94
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	293,50	70,93 55,77	20 817,44 16 368,05
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,50	19,17 7,29	5 627,65 2 139,62
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,50	3,59 1,09	1 054,69 320,94
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	293,50	33,02 20,05	9 690,16 5 883,94
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,00	48,44 16,40	7 992,56 2 706,41
		<i>Total</i>	Lei			90 943,10
		Total Tavan Inclusiv salariu				90 943,10 49 136,04
		2.4. Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	288,00	15,23	4 386,55

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade			4,37	1 259,71
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	288,00	57,17 14,58	16 465,54 4 199,04
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos($\kappa=4$ se scade)	m2	-288,00	39,81 10,21	-11 464,70 -2 939,32
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	300,00	286,03 91,12	85 809,00 27 337,50
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	140,00	60,00 30,98	8 399,97 4 337,55
37	CG06A	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	10,00	99,91 25,52	999,10 255,15
		<i>Total</i>	Lei			104 595,46
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				104 595,46 34 449,63
		<i>Total</i>	Lei			279 773,04
		Total Coridor nivelul II Inclusiv salariu				279 773,04 130 404,60
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	428,50	44,88 8,38	19 232,58 3 592,33
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	428,50	3,59 1,09	1 539,81 468,56
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	428,50	63,23 44,47	27 095,70 19 054,97

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)				
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	428,50	19,17 7,29	8 216,18 3 123,77
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,50	3,59 1,09	1 539,81 468,56
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	428,50	24,92 20,05	10 680,03 8 590,35
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	428,50	33,02 20,05	14 147,31 8 590,35
		<i>Total</i>	Lei			82 451,42
		Total Pereti Inclusiv salariu				82 451,42 43 888,89
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	298,00	152,32 72,90	45 391,37 21 724,21
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	298,00	3,59 1,09	1 070,86 325,86
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	298,00	70,93 55,77	21 136,63 16 619,01
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	298,00	19,17 7,29	5 713,92 2 172,42
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	298,00	3,59 1,09	1 070,86 325,86

1	2	3	4	5	6	7
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	298,00	24,92 20,05	7 427,42 5 974,15
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	298,00	33,02 20,05	9 838,74 5 974,16
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	170,00	48,44 16,40	8 234,76 2 788,42
		<i>Total</i>	Lei			99 884,56
		Total Tavan Inclusiv salariu				99 884,56 55 904,09
		<i>Total</i>	Lei			182 335,98
		Total Coridor nivelul III Inclusiv salariu				182 335,98 99 792,98
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCM33E	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,80	15,31 15,31	165,34 165,34
54	RpCM33E	DDemontarea pervazului din PVC, azbociment	m2	1,50	28,55 28,43	42,83 42,64
		<i>Total</i>	Lei			208,17
		Total Demontari Inclusiv salariu				208,17 207,98
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	142,00	44,88 8,38	6 373,46 1 190,46
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	142,00	3,59 1,09	510,28 155,28
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de	m2	142,00	63,23 44,47	8 979,21 6 314,60

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu)				
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,00	19,17 7,29	2 722,75 1 035,18
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,00	3,59 1,09	510,28 155,28
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,00	24,92 20,05	3 539,24 2 846,74
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,00	33,02 20,05	4 688,25 2 846,74
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,00	15,19 9,48	759,66 473,85
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,50	2 390,87 140,33	3 586,31 210,50
		<i>Total</i>	Lei			31 669,44
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 669,44 15 228,63
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,80	3,59 1,09	56,78 17,28
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,80	70,93 55,77	1 120,65 881,14

1	2	3	4	5	6	7
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,80	19,17 7,29	302,95 115,18
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,80	24,92 20,05	393,81 316,75
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,80	33,02 20,05	521,65 316,75
		<i>Total</i>	Lei			2 395,84
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 395,84 1 647,10
		<i>Total</i>	Lei			34 273,45
		Total Scara I Inclusiv salariu				34 273,45 17 083,71
		5. Scara I				
		5.1. Demontari				
69	RpCM33E	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,80	15,31 15,31	165,34 165,34
70	RpCM33E	Demontarea pervazului din PVC, azbociment	m2	1,50	28,55 28,43	42,83 42,64
		<i>Total</i>	Lei			208,17
		Total Demontari Inclusiv salariu				208,17 207,98
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	142,00	44,88 8,38	6 373,46 1 190,46
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	142,00	3,59 1,09	510,28 155,28
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	142,00	63,23 44,47	8 979,21 6 314,60

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)				
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,00	19,17 7,29	2 722,75 1 035,18
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,00	3,59 1,09	510,28 155,28
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,00	24,92 20,05	3 539,24 2 846,74
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,00	33,02 20,05	4 688,25 2 846,74
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,00	15,19 9,48	759,66 473,85
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,50	2 390,87 140,33	3 586,31 210,50
		<i>Total</i>	Lei			31 669,44
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 669,44 15 228,63
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,80	3,59 1,09	56,78 17,28
81	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	15,80	70,93 55,77	1 120,65 881,14

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,80	19,17 7,29	302,95 115,18
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,80	24,92 20,05	393,81 316,75
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	15,80	33,02 20,05	521,65 316,75
		<i>Total</i>	Lei			2 395,84
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 395,84 1 647,10
		<i>Total</i>	Lei			34 273,45
		Total Scara I Inclusiv salariu				34 273,45 17 083,71

		Total	Lei	708 380
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	86 805
		Cheltuieli de transport	4 %	13 742
		Total		808 927
		Cheltuieli de regie	8 %	64 713
		Total		873 640
		Beneficiu de deviz	3 %	26 208
		TVA	20 %	179 970
		1 079 818		
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 686

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridoarelor etajul I-
II-III Bloc "D" la IP LT
Alexandru cel Bun or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 079 818 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	44,250	36,45	1 612,91
2.	7122050013400	Zidar	h-om	490,220	36,45	17 868,53
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	970,920	36,45	35 390,01
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 274,488	36,45	119 355,08
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,820	36,45	430,84
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	811,680	36,45	29 585,74
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	73,590	36,45	2 682,36
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	200,000	36,45	7 290,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 847,158	36,45	67 328,91
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,560	36,45	1 259,71
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 623,536	36,45	59 177,88
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	536,050	36,45	19 539,00
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,536	36,45	165,34
Total manopera						361 686

Materiale:

1.	0001c	Coltar de aluminiu	buc	537,075	10,50	5 639,30
2.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,306	22,00	6,74
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,100	210,00	21,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,432	210,00	720,72
5.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	21,420	285,00	6 104,70
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	736,355	10,00	7 363,55
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 000,000	0,05	300,00
8.	2030112947735	Coltar de aluminiu(prag usa)	m	10,200	66,00	673,20
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,000	0,85	17,00
10.	2320166200729	Parchetin	l	8,640	45,00	388,80
11.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	11,520	88,00	1 013,76
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	730,590	15,50	11 324,16
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	980,440	26,50	25 981,66
14.	24302261000001	Fuga	kg	91,010	22,80	2 075,02
15.	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	119,520	25,74	3 076,44
16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	767,250	65,00	49 871,25
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,836	22,00	40,40
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	367,665	22,00	8 088,63
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 696,210	7,80	21 030,43
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35	kg	14,000	6,80	95,20

		saci S 7055				
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	306,980	1,85	567,90
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	270,000	2,50	675,00
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 339,566	1,50	3 509,33
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 500,854	1,95	34 126,67
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 276,052	4,60	10 469,85
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	309,000	165,00	50 985,00
27.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	309,750	29,80	9 230,54
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 215,000	3,50	4 252,50
29.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	3,214	165,00	530,30
30.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	142,800	22,80	3 255,84
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 225,550	3,50	4 289,42
32.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	105,000	3,20	336,00
33.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	535,000	27,80	14 873,00
34.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 062,000	6,50	6 903,00
35.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	761,100	38,00	28 921,80
36.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	238,950	33,00	7 885,36
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	600,000	0,35	210,00
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39 825,000	0,10	3 982,50
39.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	17 700,000	0,20	3 540,00
40.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	20,000	2,50	50,00
41.	2875276305105	Conector	buc	3 929,400	2,50	9 823,50
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,433	14,20	233,34
43.	4100126202818	Apa	m3	11,253	14,20	159,80
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	257,930	3,50	902,76
		Total materiale de construcții				343 545

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,640	10,00	86,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,390	10,00	3,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	214,073	10,00	2 140,73
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	46,025	20,00	920,50
		Total utilaje de construcții				3 149

Total	Lei	708 380
Asigurarea sociala si medicala	24 %	86 805
Cheltuieli de transport	4 %	13 742
Total		808 927
Cheltuieli de regie	8 %	64 713
Total		873 640
Beneficiu de deviz	3 %	26 208
TVA	20 %	179 970

Total deviz:

1 079 818

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia coridoarelor etajul I-II-III
Bloc "D" la IP LT Alexandru cel Bun or. Rezina

Investitor I.P.L./T Alexandru cel Bun din
or.Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			44,88
						8,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	36,45	8,38
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	65,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	10,00	4,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,59
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			63,23
						44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	0001c	Coltar de aluminiu	buc	0,350	10,50	3,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17
						7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,59
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			24,92
						20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			152,32 72,90
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	36,45	65,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,45	5,47
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	36,45	1,82
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	29,80	10,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	38,00	32,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	33,00	8,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	6,50	7,80
	2875276305105	Conector	buc	4,440	2,50	11,10
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			70,93 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			48,44 16,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,400	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	36,45	1,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,500	1,50	2,25
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,070	27,80	29,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,20	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
		2. Coridor nivelul II				
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,84 16,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	36,45	8,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	36,45	8,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	45,00	1,35
	4100126202818	Apa	m3	0,030	14,20	0,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,05 10,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	36,45	5,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,45	5,47
	4100126202818	Apa	m3	0,050	14,20	0,71
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	10,00	0,40
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			44,88 8,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	36,45	8,38
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	65,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	10,00	4,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			63,23 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	0001c	Coltar de aluminiu	buc	0,350	10,50	3,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			152,32 72,90
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	36,45	65,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,45	5,47
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	36,45	1,82
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	29,80	10,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	38,00	32,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	33,00	8,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	6,50	7,80
	2875276305105	Conector	buc	4,440	2,50	11,10
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			70,93 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			48,44 16,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,400	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	36,45	1,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,500	1,50	2,25
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,070	27,80	29,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
		2.4. Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,23 4,37

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	36,45	4,37
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	25,74	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2			57,17 14,58
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,350	36,45	12,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	36,45	1,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	210,00	5,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,000	1,50	22,50
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,160	88,00	14,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	14,20	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos($\kappa=4$ se scade)	m2			39,81 10,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,060	36,45	8,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	36,45	1,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0045	210,00	3,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,500	1,50	15,00
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,030	88,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	14,20	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	10,00	0,12
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			286,03 91,12
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	36,45	82,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	36,45	9,11
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	165,00	169,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	22,80	6,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	20,00	0,24
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			60,00 30,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,750	36,45	27,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,85	3,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	210,00	1,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,20	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,020	22,80	23,26
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,100	6,80	0,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	10,00	0,10
37	CG06A	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m			99,91 25,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,600	36,45	21,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,250	1,50	0,38
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,000	2,50	5,00
	2030112947735	Coltar de aluminiu(prag usa)	m	1,020	66,00	67,32
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	0,85	1,70
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			44,88 8,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	36,45	8,38
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	65,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	10,00	4,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,59 1,09

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			63,23 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	0001c	Coltar de aluminiu	buc	0,350	10,50	3,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			152,32 72,90
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	36,45	65,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,45	5,47
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	36,45	1,82
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	29,80	10,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	38,00	32,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	33,00	8,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	6,50	7,80
	2875276305105	Conector	buc	4,440	2,50	11,10
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			70,93 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			48,44 16,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,400	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	36,45	1,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,500	1,50	2,25
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,070	27,80	29,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCM33E	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,31 15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	36,45	7,65
54	RpCM33E	DDemontarea pervazului din PVC, azbociment	m2			28,55 28,43
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,390	36,45	14,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	36,45	14,21
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,20	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			44,88 8,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	36,45	8,38
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	65,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	10,00	4,00
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			63,23 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	0001c	Coltar de aluminiu	buc	0,350	10,50	3,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			15,19 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	36,45	9,48
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,85	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	210,00	0,21
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000	0,35	2,10
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			2 390,87 140,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,550	36,45	129,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	36,45	10,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,000	1,85	15,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,330	22,80	7,67
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,000	285,00	2 034,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	14,20	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,600	22,00	13,47
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,100	22,00	2,25
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,050	165,00	176,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	10,00	0,25
		4.3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			70,93 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
		5. Scara I				
		5.1. Demontari				
69	RpCM33E	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,31 15,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	36,45	7,65
70	RpCM33E	Demontarea pervazului din PVC, azbociment	m2			28,55 28,43
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,390	36,45	14,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	36,45	14,21
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,20	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			44,88 8,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	36,45	8,38
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	65,00	32,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	10,00	4,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			63,23 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	0001c	Coltar de aluminiu	buc	0,350	10,50	3,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	20,00	0,32
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			15,19 9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	36,45	9,48
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050	3,20	3,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,85	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	210,00	0,21
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,35	2,10
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			2 390,87 140,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,550	36,45	129,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	36,45	10,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,000	1,85	15,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,330	22,80	7,67
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,000	285,00	2 034,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	14,20	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,600	22,00	13,47
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,100	22,00	2,25
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,050	165,00	176,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	10,00	0,25
		5.3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,59 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
81	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarlui	m2			70,93 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,20	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,20	0,00
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,92 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,20	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			33,02 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,20	0,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.